DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo Subtotal: $ 290.00
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: No aplica Impuestos Trasladados: $ 46.40

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 I.S.H. Trasladado: $ 8.70

TOTAL CON LETRA: (TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 10/100 MXN) TOTAL: $ 345.10
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|A16B91ED-7A9A-45AC-A5EF-B43E499F110D|2023-06-13T10:58:03|DCD090706E42|dd8K6g7xk63ikInDNhsL8BDeA6ckIc5VulJdKi/NcZ+l4NUsb